
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

2η Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ κ ΑΙΓΑΙΟΥ    

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΙΟΥ    

«  Σ Κ Υ Λ Ι Τ Σ Ε Ι Ο  »  ΧΙΟΣ    24-01 -2020   

    

                                                                                           Αρ. Πρωτ.:1386 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕ ΑΡΙΘΜ:550/13-01-2020 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ  

ΑΡΙΘΜ. ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 551/13-01-2020 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΗΜΟΣΙΟ ΠΛΕΙΟΔΟΤΙΚΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΧΙΟΥ 

«ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ» 

 

 

Διευκρινίζουμε στους ενδιαφερόμενους  ότι το ποσό της εγγυητικής επιστολής 

στον εν λόγο διαγωνισμό είναι αυτό που έχει γραφεί ολογράφως ήτοι δύο 

χιλιάδες ευρώ (2.000,00€)  κι όχι 3.500,00€ που από παραδρομή αναγράφηκε 

αριθμητικώς.  Σελίδα 3. § (β) Αναλυτικής Διακήρυξης . 

 Για τυχόν άλλες πληροφορίες και διευκρινήσεις μπορείτε να επικοινωνείτε 

:τηλ. 2271350222, mail:periousia@xioshosp.gr και FAX 2271044311 υπεύθυνος 

Αικ. Κωνσταντίνου. 

  

 

                                                                Η Διοικήτρια  

 

 

  

                                                               Ε. Κανταράκη  

                                                                        

                                                                                  


